所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和３年６月２８日 大分地方法務局 登記官 佐々木 正 法

記

意見又は資料の提出先

〒８７０－８５１３

大分市荷揚町７番５号

大分地方法務局登記部門

電話（０９７）５３２－３１６１（内線２３８４）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

3200-2021-0001 大分市大字猪野字原口８１番２ 公衆用道路 66

3200-2021-0002 大分市大字猪野字東ノ平２５８番 墓地 29

3200-2021-0003 大分市大字猪野字東ノ平２６４番２ 墓地 95

3200-2021-0004 大分市大字猪野字法光寺２９８番２ 墓地 19

3200-2021-0005 大分市大字猪野字木ノ下３２３番２ 墓地 23

3200-2021-0006 大分市大字猪野字木ノ下３２４番 墓地 19

3200-2021-0007 大分市大字猪野字東角３５５番 墓地 19

3200-2021-0008 大分市大字猪野字中尾５６１番 墓地 29

3200-2021-0009 大分市大字猪野字小路６１８番２ 墓地 3.30

3200-2021-0010 大分市大字猪野字新土井７８０番２ 墓地 42

3200-2021-0011 大分市大字猪野字新土井８００番２ 公衆用道路 23

3200-2021-0012 大分市大字猪野字新土井８０３番 墓地 29

3200-2021-0013 大分市大字猪野字松原８５０番２ 公衆用道路 59

3200-2021-0014 大分市大字猪野字松原８５１番２ 公衆用道路 52

3200-2021-0015 大分市大字猪野字松原８５８番 墓地 9.91

3200-2021-0016 大分市大字猪野字松原８８４番２ 墓地 109

3200-2021-0017 大分市大字猪野字松原８９２番２ 墓地 19

3200-2021-0018 大分市大字猪野字松原８９５番 墓地 19

3200-2021-0019 大分市大字猪野字松原９０５番２ 墓地 6.61

3200-2021-0020 大分市大字猪野字堀木９３８番２ 公衆用道路 188

3200-2021-0021 大分市大字猪野字西原１０９２番 墓地 19

3200-2021-0022 大分市大字猪野字西原１１０１番２ 公衆用道路 42

3200-2021-0023 大分市大字猪野字中原１２３９番２ 公衆用道路 19

3200-2021-0024 大分市大字猪野字中原１２４４番２ 公衆用道路 247

3200-2021-0025 大分市大字猪野字無田１４０１番 墓地 19

3200-2021-0026 大分市大字猪野字西太郎塚１５９６番 墓地 29

3200-2021-0027 大分市大字猪野字西太郎塚１６０２番 墓地 52

3200-2021-0028 大分市大字大分字豊河原１９３５番２１ 新開地 23272

3200-2021-0029 大分市大字大分字豊河原１９５７番 宅地 472.72

3200-2021-0030 大分市大字大分字豊河原１９５８番１ 宅地 300.82

3200-2021-0031 大分市大字大分字古池尻３９０３番 雑種地 3471

3200-2021-0032 大分市大字大分字川原新地４１０３番１ 雑種地 2307

3200-2021-0033 大分市大字大分字元町４５８９番２ 墓地 3.30

3200-2021-0034 大分市大字鴛野字松ケ平１４１番１ 公衆用道路 52

3200-2021-0035 大分市大字鴛野字祝ケ迫１７６番２ 公衆用道路 66

3200-2021-0036 大分市大字鴛野字祝ケ迫１７７番２ 公衆用道路 76

3200-2021-0037 大分市大字鴛野字祝ケ迫１７８番２ 公衆用道路 165

3200-2021-0038 大分市大字下判田字上ノ奥２９８番 墓地 76

3200-2021-0039 大分市大字下判田字上ノ奥２９９番 墓地 102

3200-2021-0040 大分市大字下判田字上ノ奥３００番 墓地 89

3200-2021-0041 大分市大字下判田字上ノ奥３０６番 畑 185

1

3200-2021-0042 大分市大字下判田字上ノ奥３１８番 山林 82

3200-2021-0043 大分市大字下判田字上ノ奥３２３番 山林 138

3200-2021-0044 大分市大字下判田字上ノ奥３２７番 山林 49

3200-2021-0045 大分市大字旦野原字長田１１５８番 墓地 9.91

3200-2021-0046 大分市畑中三丁目９８９番 墓地 16

3200-2021-0047 大分市畑中三丁目９９２番 墓地 56

3200-2021-0048 大分市花園一丁目７６６番 墓地 747

3200-2021-0049 大分市羽屋一丁目１０６２番 墓地 39

3200-2021-0050 大分市羽屋二丁目１００２番 墓地 6.61

3200-2021-0051 大分市羽屋二丁目１０２７番 墓地 23

3200-2021-0052 大分市羽屋二丁目１０８８番 墓地 9.91

3200-2021-0053 大分市羽屋二丁目１１０２番 墓地 8.88

3200-2021-0054 大分市羽屋二丁目１１０８番２ 墓地 72

3200-2021-0055 大分市羽屋二丁目１１１７番２ 墓地 52

3200-2021-0056 大分市羽屋二丁目１１１９番２ 墓地 13

3200-2021-0057 大分市羽屋三丁目８４４番３ 田 105

3200-2021-0058 大分市羽屋四丁目４１３番 墓地 6.61

3200-2021-0059 大分市豊饒一丁目４１６番２ 墓地 13

3200-2021-0060 大分市豊饒二丁目４７３番 墓地 16

3200-2021-0061 大分市豊饒三丁目３８番 墓地 29

3200-2021-0062 大分市豊饒三丁目６３番 墓地 6.61

3200-2021-0063 大分市豊饒三丁目１３１番 墓地 13

3200-2021-0064 大分市豊饒三丁目１４４番２ 墓地 3.30

3200-2021-0065 大分市豊饒三丁目１４５番２ 墓地 26

3200-2021-0066 大分市豊饒三丁目１４７番 墓地 13

3200-2021-0067 大分市豊饒三丁目１４９番 墓地 36

3200-2021-0068 大分市豊饒三丁目１５８番２ 墓地 13

3200-2021-0069 大分市元町４５７９番２ 墓地 16

3200-2021-0070 由布市庄内町北大津留字川原６２６番 墓地 38

3200-2021-0071 由布市庄内町北大津留字川原６２９番 畑 276

3200-2021-0072 由布市庄内町北大津留字川原６３１番 畑 515

3201-2021-0001 速見郡日出町大字豊岡字詰ノ戸上１８４１番 山林 15818

3201-2021-0002 速見郡日出町大字豊岡字詰ノ戸上１８４２番１ 田 135

3201-2021-0003 速見郡日出町大字豊岡字萱伐場ノ上１８４７番 ため池 436

3201-2021-0004 速見郡日出町大字豊岡字萱伐場ノ上１８５３番 墓地 59

3201-2021-0005 速見郡日出町大字豊岡字柳原西１９４３番 ため池 763

3201-2021-0006 速見郡日出町大字豊岡字柳原１９７０番 墓地 228

3201-2021-0007 速見郡日出町大字豊岡字小布倉２０１９番 山林 925

3201-2021-0008 速見郡日出町大字豊岡字平石下２０２３番 山林 2482

3201-2021-0009 速見郡日出町大字豊岡字平石下２０２５番 山林 991

3201-2021-0010 速見郡日出町大字豊岡字東久保２０４５番 ため池 178

3201-2021-0011 速見郡日出町大字豊岡字東久保２０４６番 ため池 595

2

3201-2021-0012 速見郡日出町大字豊岡字井ノ元上２０５３番 墓地 178

3201-2021-0013 速見郡日出町大字豊岡字立石２１６５番 畑 46

3201-2021-0014 速見郡日出町大字豊岡字薬師丸２３８４番 墓地 297

3201-2021-0015 速見郡日出町大字豊岡字薬師丸２３９５番 墓地 29

3204-2021-0001 豊後大野市三重町内田字横田２ノ３７３７番 池沼 6.61

3204-2021-0002 豊後大野市三重町内田字島田３４３９番１ 山林 325

3204-2021-0003 豊後大野市三重町内田字島田３４８７番 墓地 347

3204-2021-0004 豊後大野市三重町内田字島田３５４５番 原野 161

3204-2021-0005 豊後大野市三重町内田字河津留３５９６番 原野 33

3204-2021-0006 豊後大野市三重町内田字河津留３６０２番２ 畑 3.30

3204-2021-0007 豊後大野市三重町内田字河津留３６０３番 原野 19

3204-2021-0008 豊後大野市三重町内田字横田３６９４番 原野 89

3204-2021-0009 豊後大野市三重町内田字西平３７５９番 原野 39

3204-2021-0010 豊後大野市三重町内田字西平３７７１番 池沼 6.61

3204-2021-0011 豊後大野市三重町内田字西平３７９８番 原野 601

3204-2021-0012 豊後大野市三重町内田字西平３８３６番 池沼 9.91

3204-2021-0013 豊後大野市三重町内田字大林４５４８番 墓地 148

3204-2021-0014 豊後大野市三重町内田字吉井山４５５９番 ため池 2975

3204-2021-0015 豊後大野市三重町内田字吉井山４６１６番 原野 343

3231-2021-0001 宇佐市大字江須賀字川原７８番３ 畑 13

3231-2021-0002 宇佐市大字江須賀字今手９２番２ 田 6.61

3231-2021-0003 宇佐市大字江須賀字今手１０６番２ 田 3.30

3231-2021-0004 宇佐市大字江須賀字今手１０６番３ 田 3.30

3231-2021-0005 宇佐市大字江須賀字堂ノ前１３４番 墓地 419

3231-2021-0006 宇佐市大字江須賀字三其１９１番７ 畑 9.91

3231-2021-0007 宇佐市大字江須賀字三其２０５番 宅地 476.03

3231-2021-0008 宇佐市大字江須賀字三其２１９番２ 公用地 8.72

3231-2021-0009 宇佐市大字江須賀字中村２２８番２ 公用地 49

3231-2021-0010 宇佐市大字江須賀字其田２６６番５ 畑 6.61

3231-2021-0011 宇佐市大字江須賀字小柳８２４番２ 田 10

3231-2021-0012 宇佐市大字江須賀字川毛田９２６番２ 田 3.30

3231-2021-0013 宇佐市大字江須賀字屋敷１０５５番３ 公衆用道路 13

3231-2021-0014 宇佐市大字江須賀字屋敷１０５５番４ 公衆用道路 16

3231-2021-0015 宇佐市大字江須賀字屋敷１０８９番１ 宅地 341.98

3231-2021-0016 宇佐市大字江須賀字屋敷１０８９番２ 公用地 15

3231-2021-0017 宇佐市大字江須賀字屋敷１０９０番２ 公用地 36

3231-2021-0018 宇佐市大字江須賀字屋敷１０９２番１ 境内地 1601

3231-2021-0019 宇佐市大字江須賀字屋敷１０９２番２ 公用地 5.55

3231-2021-0020 宇佐市大字江須賀字屋敷１０９３番 墓地 578

3231-2021-0021 宇佐市大字江須賀字屋敷１０９４番 山林 515

3231-2021-0022 宇佐市大字江須賀字屋敷１１２６番２ 宅地 14.57

3231-2021-0023 宇佐市大字江須賀字川端１２１０番２ 墓地 3.30

3

3231-2021-0024 宇佐市大字江須賀字末弘１２７９番 宅地 224.79

3231-2021-0025 宇佐市大字江須賀字江成１４７４番９ 公衆用道路 3.30

3231-2021-0026 宇佐市大字江須賀字江成１４７４番１０ 公衆用道路 3.30

3231-2021-0027 宇佐市大字江須賀字江成１４７４番１１ 公衆用道路 3.30

3231-2021-0028 宇佐市大字江須賀字江成１４７４番１２ 公衆用道路 3.30

3231-2021-0029 宇佐市大字江須賀字万願寺１５１７番２ 公衆用道路 72

3231-2021-0030 宇佐市大字江須賀字大福寺１５９３番 墓地 161

3231-2021-0031 宇佐市大字江須賀字渕ケ上１６５０番２ 公衆用道路 13

3231-2021-0032 宇佐市大字江須賀字田淵１７５０番 墓地 155

3231-2021-0033 宇佐市大字江須賀字田淵１７５３番 墓地 350

3231-2021-0034 宇佐市大字江須賀字門前１７９７番 墓地 433

3231-2021-0035 宇佐市大字江須賀字小西２２３５番 墓地 79

3231-2021-0036 宇佐市大字江須賀字中園２２６５番 墓地 228

3231-2021-0037 宇佐市大字江須賀字イロリ２４１４番３ 公衆用道路 39

3231-2021-0038 宇佐市大字江須賀字イロリ２４２５番８ 公衆用道路 19

3231-2021-0039 宇佐市大字江須賀字御神子２６１２番 畑 181

3231-2021-0040 宇佐市大字江須賀字御神子２６３０番５ 宅地 77.02

3231-2021-0041 宇佐市大字江須賀字御神子２７３５番１ 墓地 138

3231-2021-0042 宇佐市大字江須賀字御神子２７３５番２ 墓地 1895

3231-2021-0043 宇佐市大字江須賀字御神子２７３５番３ 墓地 1203

3231-2021-0044 宇佐市大字江須賀字御神子２７３５番４ 墓地 505

3231-2021-0045 宇佐市大字江須賀字御神子山２８６２番 宅地 555

3231-2021-0046 宇佐市大字江須賀字五反畑３０４２番２ 田 3.30

3231-2021-0047 宇佐市大字川部字荒田６２９番２ 池沼 62

3231-2021-0048 宇佐市大字川部字荒田６２９番３ 池沼 6.61

3231-2021-0049 東国東郡姫島村字南１７４９番 墓地 159

3231-2021-0050 東国東郡姫島村字南１７５０番１ 畑 27

3231-2021-0051 東国東郡姫島村字南１７５０番２ 畑 38

3231-2021-0052 東国東郡姫島村字南１７７９番 墓地 26

3231-2021-0053 東国東郡姫島村字南１７８４番 墓地 132

3231-2021-0054 東国東郡姫島村字南１８２７番２ 宅地 18.76

3231-2021-0055 東国東郡姫島村字南１９１２番 宅地 12.89

3231-2021-0056 東国東郡姫島村字南１９６２番 宅地 186.94

3231-2021-0057 東国東郡姫島村字南１９７３番 宅地 113.93

3231-2021-0058 東国東郡姫島村字南２００６番 墓地 127

3231-2021-0059 東国東郡姫島村字南２００７番１ 境内地 2580

3231-2021-0060 東国東郡姫島村字南２００７番２ 公衆用道路 55

3231-2021-0061 東国東郡姫島村字南２００７番３ 公衆用道路 40

4